



JULMARKNAD

- Skånes mysigaste julbasar...

För tredje året i rad arrangeras julmarknad på Kopparsmedjan. Den 6 december kl 16 är det dags. Hittills har ett tiotal hantverkare anmält att de vill delta.

Förra året utnämnde pressen vår lilla julmarknad till Skånes mysigaste. Precis som tidigare år finns möjlighet att köpa unika handgjorda julklappar från någon av våra lokala hantverkare.

För alla barn finns tomten på plats för att ta emot önskelistor.

I Kopparsmedjan blir det dansk glöggstuga med världens godaste tilltugg.

Ponnyridning och julgransförsäljning är annat som står på programmet.

För er som inte har möjlighet att se årets luciatåg i församlingshemmet den 28 november ges ett nytt tillfälle på Kopparsmedjan, där de också gör ett framträdande.

LEDARE Så var det så dags igen, julklappsångesten kommer krypande redan i september när handlarna sätter upp första omgången juls skyltning. Och jag har att brås på, en faster köper alla sina klappar innan midsommar och berättar det för

hela släkten. Så från juni till jul går man omkring med en febrig skuld känsla i jakten på det perfekta paketet och längtar till julafton och öppningskaoset och ungarnas ansikten bland alla dyra, välvalda julklappar medan de leker med paketsnörena och kartongerna.

GOD JUL! /Niklas



Bog Off repar för fullt inför spelningen i Kopparsmejdjan.

NOT TOO OLD TO ROCK 'N ROLL

Julmarknaden den 6 december avslutas med en pubafton till levande musik. Bandet Off Bog, åtminstone heter det så för tillfället, spelar både nya och gamla låtar i Kopparsmejdjan.

- Vi började ambitiöst med att bara spela egna låtar, men nu får vi sälja oss lite och även spela covers, säger John Lundqvist, som ingår i bandet tillsammans med Pernilla Olsson och Bengt Hansson.

Trion har spelat ihop i snart två år och även om de kanske inte är redo att sluta sina ordinarie arbeten för en karriär som rockstjärnor har de så kul att de fortsätter.

- Det är skönt att spela ihop för det är så oprentiöst. Och barnen är en fantastisk uppbackning. Fast för några veckor sedan började vi ifrågasätta vad vi håller på med när Jakob, min son, frågade om vi inte var för gamla för det här, skrattar Pernilla Olsson.

Tidigare har bandet spelat på Solrosen och på Vessmantorp, men det här blir premiär hos sockengillet.

- Det är extra kul att repa när man har något att se fram emot, som spelningen på Kopparsmejdjan, säger Bengt Hansson. Pubkvällen startar kl 18 och pågår sedan till ca kl 23.

FÅ NÄSSELBLADET MED POSTEN.

Sockengillet kör runt och lägger Nässelbladet i brevlådorna i bygden. Medlemmar utanför närområdet har däremot blivit utan. Därför kommer Sockengillet från och med nästa år att börja skicka ut Nässelbladet till de som väljer att ”prenumerera” på ”bladet”. Man

betalar bara in 30 kr per år tillsammans med medlemskapet och skriver ”Nässelbladet post” så kommer den i lådan. Vill man inte det finns Nässelblad att hämta i samband med våra aktiviteter och att läsa på hemsidan - www.haglingesockengille.se alldeles gratis.



Karin Wahlberg fick signera böcker för glatta livet.

DECKARDROTTNING KARIN WAHLBERG:

”Häglinge är en bra plats att förlägga ett mord på...”

Sommarens sista författarafton kom en av Sveriges så kallade deckardrottningar på besök. Och det var tydligt att hon trivdes i Häglinge, hon pratade betydligt längre än hon hade planerat och fick svara på många kluriga och intressanta frågor.

Karin Wahlberg är något så udda som både författare och läkare. Det senare yrket använder hon som utgångspunkt i sina böcker, som har kirurgen Veronika Lundborg som en av huvudkaraktärerna.

Men karriären inleddes i skolan, som lärare. På lite äldre dagar utbildade hon sig till läkare och det var först när barnen flugit ut som hon började skriva deckare.

- Jag var ännu inte så gammal att jag ville gå och lägga mig tidigt så jag började skriva, berättar hon.

Idén till första boken fick hon på ett morgonmöte på sjukhuset där hon arbetade då.

- Jag satt och lyssnade på kollegorna och det var lika tråkigt som vanligt. Så då hade jag ihjäl en av dem, säger hon.

Det blev utgångspunkt för debuten “Sista jouden”. Hennes böcker har blivit en stor succé hos läsarna, hos recensenterna var inställningen åtminstone i början lite njuggare.

- Karin skriver deckare som är långsammare än en snigel i slem, skrev en av dem, men folk tycker om det. Det måste inte ske sex mord på en kväll, som i Morden i Midsomer.

Karin Wahlbergs sjunde deckare är under produktion och den tar sin utgångspunkt i Istanbul. Nästa gång kanske Häglinge finns med i handlingen.

- Häglinge är en bra plats att förlägga ett mord på, säger hon.

ÅRET 2008 I KORTHET

2008 har varit ett händelserikt år för Sockengillet. Vi har haft ovanligt många aktiviteter och provat på flera nya verksamheter.

Verksamhetsåret startade med ett välbesökt årsmöte i mars då kommunens landsbygdsutvecklare berättade om LEADER (lokalt utvecklingsstödsprogram och metod). Nu är LEADER på gång att börja på riktigt och Sockengillet är med och har en representant i styrelsen.

Vårens loppmarknad med efterföljande auktion lockade rekordmycket folk. Två författaraftnar har vi också hunnit med liksom pubaftnar en kväll i månaden. Midsommar och triathlon med sommarfest är gamla klassiker som alltid drar mycket folk

och kräfts-kivan blev än en gång en succé. I september var sockengillet också engagerat i Lilla Bodagarna, som i år handlade om landsbygden. 50 personer hittade till Kopparsmedjan för att få information om bygden och Hässleholms kommun.

Vid några av årets aktiviteter har tyvärr inte deltagandet varit så stort som vi skulle önska och frågan är vad det beror på. Har vi arrangerat för mycket eller har det helt enkelt varit fel sorts aktiviteter?

Styrelsen och redaktörerna tar gärna emot synpunkter från er medlemmar. Vi tar förstås också gärna emot förslag på aktiviteter ni saknar. Hör av er!



Evenemangskalender

2008

DECEMBER

6 december Julmarknad vid Kopparsmedjan
kl 16-18. Succén fortsätter - Sveriges mysigaste julmarknad! Traditionell lucia, hantverkare, julgransförsäljning, tomt, ponnyridning och dansk glöggstuga.

6 december Medlemspub kl 18-23
Julpub med livemusik från Off Bog

2009

MARS

11 mars Årsmöte Häglinge Sockengille
Kl 19. Info om plats kommer i nästa Nässeblad.

Redaktion för Nässebladet:

Pernilla Nilsson & Niklas Ekdahl
tel: 630 45, mail: niklasekdahl@hotmail.com
Häglinge 2182, 280 10 Sösdala

Häglinge Sockengille:

Ordf. Lena Nordebrant
tel: 630 16
Häglinge 2120, 280 10 Sösdala

Medlemsavgift:

Vuxen: 50 kr, Barn 0-15 år: 20 kr.
Nässebladet med posten: 30 kr.
Bankgiro: 518-6473